
 

2023年９月２７日 

 

株式会社環境整備産業 

 

 

完全子会社の吸収合併に関するお知らせ 

  

株式会社環境整備産業（代表取締役 尾形 嘉博）は、２０２３年１１月１日（水）

を効力発生日として弊社の完全子会社である株式会社新名商店（大分県中津市大字 

永添２６４６番地１１：一般廃棄物収集運搬業）を吸収合併することを決議しました

のでお知らせします。 

本合併により、弊社が株式会社新名商店の権利義務の全てを包括的に承継し、今後

は中津市内における一般廃棄物収集運搬業務を行って参りますので、これまで以上に

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 合併の目的 

中津市における一般廃棄物収集運搬業務の効率化、およびお客さまサービスの 

向上 

２． 合併効力発生日 

２０２３年１１月１日（水） 

３． 本合併の方式 

弊社を存続会社とし、株式会社新名商店を消滅会社とする吸収合併方式 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

  株式会社環境整備産業 中津支店（糸永・篠田）    ＴＥＬ 0979-64-8008 


